ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 01/2024

EDITAL N° 04/2024

Divulga o gabarito oficial das provas realizadas para a

seleção pública no Município de Coronel Barros

para preenchimento de vaga de Estágio

Remunerado para estudantes de Ensino Médio,

Técnico em Enfermagem e Superior - curso de

Pedagogia, Fonoaudiologia, Psicologia,

Administração, Nutrição e Direito.

Edison Osvaldo Arnt, Prefeito Municipal de Coronel Barros, no uso de suas atribuições,

toma publico e nos termos da Lei Federal n° 11.788, de 25 de setembro de 2008, e Lei Municipal

n° 1.922, de 19 de abril de 2016 e Decreto Municipal n° 3.602, de 22 de janeiro de 2024, toma público

o gabarito de provas da seleção pública de estudantes regularmente matriculados no Ensino Médio,

Técnico e Superior.

ENSINO MÉDIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A C B A D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A D C B A C D C B

ENSINO TÉCNICO – ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D A D C B B C D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B A A B D D A C

http://www.coronelbarros.rs.gov.br/
mailto:compras@coronelbarros.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

ENSINO SUPERIOR – PEDAGOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D A C B D C B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A D B D A B C

ENSINO SUPERIOR – FONOAUDIOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A D C A A B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B A A B D D A C

ENSINO SUPERIOR – PSICOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D C A D A C B A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B A A B D D D C

ENSINO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO AUSENTE

http://www.coronelbarros.rs.gov.br/
mailto:compras@coronelbarros.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

ENSINO SUPERIOR – NUTRIÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D A D B A A C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B A B A B D A

ENSINO SUPERIOR – DIREITO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B C A C B C D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B D A B D C A C

Fica aberto o prazo para recursos referente à publicação dos gabaritos até o dia 27 de

setembro de 2023 às 15 horas.

Coronel Barros, 26 de março de 2024.

Edison Osvaldo Arnt

Prefeito Municipal

http://www.coronelbarros.rs.gov.br/
mailto:compras@coronelbarros.rs.gov.br

		2024-03-26T16:56:54-0300
	EDISON OSVALDO ARNT:57626162072